



**CHAPTER 7- VERIFICATION OF DOCUMENTS**

**INSTRUCTIONS TO CANDIDATES WHO HAVE NEWLY REGISTERED FOR UGNEET-2024**

***(Except who have already obtained /downloaded UGNEET-2024 verification slip)***

- Candidates who have newly registered for UGNEET-2024 under clause 'a' and 'y' and claimed NRI-Ward or under Category-2 to Category-8 in St. John Medical College, Bangalore. – then they have to appear for verification on 12-08-2024 or 13-08-2024, otherwise clause 'a' and 'y' candidates have to download the verification slip from KEA Website by selecting the appropriate link.
- Candidates who have newly registered for UGNEET-2024 under clauses 'b, c, d, e, f, g, h, l, j, k, l, m, n and o and OCI/ PIO / NRI / Foreign Nationals should appear for verification on 12-08-2024 or 13-08-2024.
- Please read the UGNEET-2024 Information Bulletin for submission of original documents for verification.
- ಯುಜಿನೀಟ್-2024ಕ್ಕೆ ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಕ್ಲಾಸ್ ಎ ಮತ್ತು ಕ್ಲಾಸ್ ವೈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಎ ಮತ್ತು ಕ್ಲಾಸ್ ವೈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅಥವಾ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 12-08-2024 ಅಥವಾ 13-08-2024 ರಂದು ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.
- ಯುಜಿನೀಟ್-2024ಕ್ಕೆ ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಕ್ಲಾಸ್ 'b, c, d, e, f, g, h, l, j, k, l, m, n and o ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ OCI/ PIO / NRI / Foreign Nationals ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 12-08-2024 ಅಥವಾ 13-08-2024 ರಂದು ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.
- ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು UGNEET-2024 ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

NOTE: The candidates who did not appear for verification between 07-08-2024 to 09-08-2024 can also appear for verification on 12-08-2024 or on 13-08-2024. Please read the earlier instructions regarding participation in verification of documents.

Date: 09-08-2024

Sd/-Executive Director.